W
Podor
ApÍovado Em:

fuan

de D'

o raújo
PÍesrdonts

ESTADO DE SERGIPE
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPORANGA D.AJUDA

lndicação no í91/20í9

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara de ltaporanga D' Ajuda/Se.

Com respaldo no Regimento lnterno (Cap. lV, Art. 163") e demais leis
que regem essa casa, faço a indicação ao llustríssimo Secretario Municipal de
Educaçâo Ronaldo Oliveira, e o llustríssimo Secretário Municipal de Obras e
Serviço Urbanos Sérgio Henrique Pinto Melo, ouvido plenário que analise a
possibilidade de aumentar o muro da Escola Municipal José Santos, situada
no povoado Sapé, zona rural deste município.

Justificativa em Plenário

Câmara Municipal de ltaporanga D'Ajuda/SE, 14 de março de 2019.

Plenário Vereador Raimundo Araújo Silva

Gabinete de Vereador

l*^1";*6nva doNe
Vereador - PPS

Praça José Sobral carcez Filho S/N - 49.120.000
Itaporanga D' Ajuda - (079) 3264-1 000

www camaradeita poranqa. se. qov. br
cNPJ 00.760.576 t0001 -57